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Nombre

CARLOS

JAVIER

DAVID

ANTONIO MIGUEL
JOAQUIN

ANTONIO
FRANCISCO JAVIER
FTIMA

PEDRO

FEDERICO
CAROLINA

JUAN LUIS
CARLOS

JAVIER

ANGEL

LUCA

FRANCISCO JAVIER
FRANCISCO
MANUEL
EDUARDO
ALEJANDRO
FRANCISCO JAVIER

CIASIFICACION GENERAL

2 TRAVESIA PASO DE LOSATUNES

| Apellidos

RODRGUEZ RUIZ
RODRGUEZ RUIZ
RODRIGUEZ PIERO
MORENO MONTERO
FERNANDEZ PASTOR
RODRIGUEZ GESTOSO
RODRGUEZ ZAMUDIO
SOUISSI AYUSO
FERNANDEZ

GARCIA

MUOZ JUBERA

PEREZ MARIN BENITEZ
CLAROS MOLINA

PEA NAVARRO

LOMAS VELA

ESPINA GUTIRREZ
ROSALES JIMNEZ
RIOS GOMEZ

RUZ GARCA

VILLEGAS LIZAUR
SANCHEZ FERNANDEZ
AMADO BUTRN

Categoria
MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MENOR MASCULINO
MENOR MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MENOR FEMENINO
MASTER B MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MENOR MASCULINO
MENOR MASCULINO
MENOR FEMENINO
MASTER B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MENOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER A MASCULINO

Dorsal

196
192
195
58
26
84
89
107
25
31
60
75
11
181
188
201
95
81
98
115
100
203

CLUB NATACIN LOS BARRIOS
INDEPENDIENTE

CLUB NATACION SAN FERNANDO
CN SAN FERNANDO

FUNDI-O

CLUB NATACIN BAHA DE CDIZ

NATACION SEVILLA MASTER C. D.

CLUB NATACIN CDIZ

T

INDEPENDIENTE
MIGUELO512@YAHOO.ES
TRIATLON CAPA

A.D. TRIATLN NATACIN ALHAURIN
CLUB NATACIN CDIZ
CLUB NATACIN CDIZ

A. D. MANUEL LLANEZA
JEREZ NATACIN MSTER
A HUEVOS NADIE

JEREZ NATACIN MSTER

CLUB NATACION CONIL
CD CHICLANERO

00:20:41:599
00:22:22:159
00:22:38:400
00:22:42:400
00:22:43:599
00:22:44:100
00:22:54:589
00:23:07:269
00:23:10:899
00:23:14:909
00:23:16:499
00:23:25:729
00:23:31:400
00:23:38:969
00:23:41:729
00:23:48:939
00:23:57:879
00:24:17:119
00:25:00:400
00:25:05:400
00:25:09:899
00:25:26:929



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre

7
8
2
4
1
6
9
2
5

10
11

i3
14

15
16

17

18
6

LUIS
MIGUEL
SUSANA
SAMUEL
ESTHER
ALEJANDRO
JAVIER
MIRIAM
ROSENDO
FERNANDO
JUAN
JAVIER
NOELIA
JESS
IGNACIO
RAL
CRISTINA
OSCAR
MARINA

FRANCISCO GABRIEL

ERNESTO
MAGDALENA
UNAI

JESS
KATARZYNA
MIGUEL

FRANCISCO JESS

JOSE ANGEL
MARTA
DANIEL
BEGOA

Apellidos

SNCHEZ TORRENTE
DE JUSTO MOSCARD
GARCA MONTEIRO
PACHECO PARRA
MONTERO FREIJEIRO
ORTIGOSA VARO
PEA JIMENEZ

GMEZ GMEZ
RODRIGUEZ TEY
GUERRA-LIBRERO MOTA
QUINTERO CAAMAO
MERIDA PRIETO
CHAVES CARRILLO
MARTIN HELGUERA
GIRN MORENO
PLAZUELO ALFARO
SAUCEDO MORALES
GANDUL BALLESTEROS
MENA TIMN

CONDE MALIA
RODRGUEZ CABEZON
MARFIL
MALAXETXEBARRIA
SANZ BUSTOS
KEPKA

MUOZ CLAVIJO
ROMERO FORNELL
GARCIA MACIAS
VARELA DOMNGUEZ
DE ALBA SANCHEZ
CASUSO PEREZ

Categoria Dorsal

MASTER A MASCULINO 101
MASTER A MASCULINO 16
SENIOR FEMENINO 9
SENIOR MASCULINO 66
MASTER A FEMENINO 56
MENOR MASCULINO 199
MASTER A MASCULINO 69
MASTER A FEMENINO 85
MASTER B MASCULINO 88
MASTER A MASCULINO 38
MASTER A MASCULINO 79
MASTER B MASCULINO 182
MASTER A FEMENINO 10
SENIOR MASCULINO 191
MASTER B MASCULINO 33
SENIOR MASCULINO 76
MASTER A FEMENINO 104
MASTER A MASCULINO 30
SENIOR FEMENINO 185
MASTER A MASCULINO 210
MASTER A MASCULINO 82
MASTER C FEMENINO 52
MASTER A MASCULINO 184
MASTER A MASCULINO 103
MASTER A FEMENINO 44
MASTER A MASCULINO 59
SENIOR MASCULINO 93
MASTER B MASCULINO 32
MASTER B FEMENINO 113
MASTER A MASCULINO 15
MASTER A FEMENINO 73

AGUABEX

CREDUS C.D

CEA BTERA

CLUB NATACIN BADAJOZ
C.N. CONIL

CLUB NATACIN JEREZ
CLUB NATACIN CDIzZ

CLUB NUTICO SEVILLA

CD TRI-OLIMPO CADIZ

LAS GAITANAS DE JABUGO
INDEPENDIENTE

RESISTE 4

CLUB TRIATLN CHICLANA
POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ

POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ

CLUB TRIATLON CHICLANA

CLUB TRIATLON LA BARROSA

CLUB NATACIN BADAJOZ

CLUB DEPORTIVO WATERPOLO CHICLANA
CLUB NATACION CADIZ

CLUB NATACIN CDIZ

MUNGIAKO TRITOIAK TRIATLOI KLUBA
CLUB ATLETISMO CONIL

CLUB NATACIN CDIzZ

C.D. CHICLANERO
NATACION JEREZ MASTER
CLUB NATACIN CDIZ

00:25:30:289
00:25:45:809
00:26:00:039
00:26:21:239
00:26:29:969
00:26:53:569
00:26:53:749
00:27:01:939
00:27:02:400
00:27:02:759
00:27:09:639
00:27:19:869
00:27:21:709
00:27:28:209
00:27:28:469
00:27:33:239
00:27:40:469
00:27:50:339
00:28:10:100
00:28:16:529
00:28:37:589
00:28:37:709
00:28:39:669
00:28:41:139
00:28:43:689
00:28:47:529
00:28:47:569
00:28:48:629
00:29:05:109
00:29:15:779
00:29:17:319



55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

Cat. Nombre

2
19
20
21
22

7
23

24
10
25
26

8
27

4
28
11
29
30
31
32

4

3
12
&8

5
3
4
6

PAZ

DAVID
PABLO
MARIO RUBN
JONATHAN

MARIA DEL ROCIO
FRANCISCO JAVIER
BEATRIZ ISABEL
CONSTANTINO

M.MAR

FRANCISCO JAVIER

ELLIS
MIGUEL
FRANCISCO
MARIA
JESUS

MARIA DEL PILAR

RAL
CRISTINA
ALBERTO

RUBEN OSCAR
JOSE JOAQUIN

JOSETXU
BELEN
CARLOS
LUCIA
RAFAEL
MARI ENCA
SILVIA
MARTA

M. ANGELES

Apellidos
TOCORNAL BLANCO
QUIROS MOVEL
LOPEZ CAADAS
PALMA SERRANO
MACIAS VELA
OTERO FERNANDEZ
ORTIGOSA

SUREZ RODRGUEZ DE TRO

HEBRERO CUEVAS
TOCINO

MACIAS GONZALEZ
VERDONKSCHOT
COBOS

ZAPATERO CRESPO
BAREA FERNANDEZ
GOMEZ ARROYO
BURGOS DOMENECH
PLAZUELO LPEZ
RAMO REY-JOLY
IBAEZ MEJIAS
AGUILAR NIETO
ROJAS RIVILLA
GALICIA VILLARROEL
LOJO RODRIGUEZ
PEREDA GOMEZ
ORTIZ GAGO
GUTIRREZ RODRGUEZ
GOMEZ REYES
RUBIO LULEY
NARVAEZ PAREJA
CORREA GIL

Categoria Dorsal

MASTER B FEMENINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A FEMENINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A FEMENINO
MASTER C MASCULINO
MASTER A FEMENINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A FEMENINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER B FEMENINO
MASTER A MASCULINO
MASTER B FEMENINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A FEMENINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER C MASCULINO
MASTER A FEMENINO
MASTER A MASCULINO
MASTER B FEMENINO
MENOR FEMENINO
MENOR FEMENINO
MASTER B FEMENINO

110
204
47
67
200
65
62
109
43
120
119
183
209
116
207
34

7
80
121
202
92
28
91
71
64
41
36
96
61
14

CLUB TRIATLN CHICLANA

C. OLIMPO CADIZ
C.N. CONIL

CLUB TRIATLN CHICLANA
JEREZ NATACIN MSTER
JEREZ NATACIN MASTER
CLUB NATACION CADIZ
CLUB NATACION CADIZ
BRAZADAS X DIVERSIN

CD RUN&ADITIVO CHICLANA
RESISTE 4

KAPA

BRAZADASXDIVERSIN
ADSEVILLA

POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
JEREZ NATACIN MASTER

C.N. CONIL
GALISPORT-AL-ANDALUS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
POLIDEPORTIVO OLIMPO

C.N. CONIL

C.N. CONIL

C.N. CONIL

00:29:51:959
00:30:05:400
00:30:09:400
00:30:15:400
00:30:45:400
00:30:51:769
00:30:52:029
00:31:44:400
00:31:44:959
00:31:52:609
00:31:54:689
00:32:08:239
00:32:18:059
00:32:21:279
00:32:30:329
00:32:30:885
00:32:45:499
00:32:56:219
00:33:02:009
00:33:21:969
00:33:32:473
00:34:29:400
00:34:48:859
00:35:02:400
00:35:12:649
00:35:34:569
00:35:35:849
00:35:36:349
00:37:33:189
00:37:34:400
00:37:34:549



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

9 JESUS PANES GUERRERO MASTER B MASCULINO 68  C.N. CONIL 00:37:35:189
86 7 ROSA AGUADO MASTER B FEMENINO 4 00:38:04:389
87 13 ROSA GUTIRREZ PEINADO MASTER A FEMENINO 40  CLUB NATACIN CDIZ 00:39:28:189
88 8 MARINGEL LPEZ BARRANCO MASTER B FEMENINO 46 ~ CLUB NATACIN CDIZ 00:39:54:593
89 10 PEDRO SOLLA COSTA MASTER B MASCULINO 106  FUNDI-O 00:44:15:400
90 9 MAR DE LA BARRERA RAMOS MASTER B FEMENINO 187  C. OLIMPO CADIZ 00:45:10:400
91 10  PURIFICACION CABRA MORALES MASTER B FEMENINO 7  CLUB NATACIN CDIZ 00:57:50:100
92 4  FERNANDO ALVAREZ PENALVA MASTER C MASCULINO 2 C.N.CDIz 00:57:50:200
93 11 VIRGINIA GONZALEZ RIVERA MASTER B FEMENINO 37  CLUB NATACION CADIZ 00:57:50:300
94 5 MANUEL PREZ DURN MASTER C MASCULINO 190 MARATN PUERTO REAL 00:59:30:100

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



